

Balansrapport
Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	28 445,00	-13 445,00	15 000,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	28 445,00	-13 445,00	15 000,00
S:a Anläggningstillgångar	28 445,00	-13 445,00	15 000,00
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
1400 Lager	8 250,00	11 282,00	19 532,00
S:a Varulager mm	8 250,00	11 282,00	19 532,00
Fordringar			
1780 Upplupna avtalsintäkter	0,00	30 346,00	30 346,00
S:a Fordringar	0,00	30 346,00	30 346,00
Kassa och bank			
1921 PlusGiro	183 514,30	-22 890,40	160 623,90
1925 Fondkonto	100 000,00	0,00	100 000,00
S:a Kassa och bank	283 514,30	-22 890,40	260 623,90
S:a Omsättningstillgångar	291 764,30	18 737,60	310 501,90
S:A TILLGÅNGAR	320 209,30	5 292,60	325 501,90
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-275 253,83	-17 260,47	-292 514,30
2019 Redovisat resultat	-17 260,47	11 342,87	-5 917,60
S:a Eget kapital	-292 514,30	-5 917,60	-298 431,90
Kortfristiga skulder			
2710 Personalens källskatt	-1 875,00	1 875,00	0,00
2899 Övriga kortfristiga skulder	0,00	-300,00	-300,00
2900 Medlemsavgift kommande år	-600,00	-1 350,00	-1 950,00
2970 Till godo 65+	-14 300,00	1 760,00	-12 540,00
2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-10 920,00	-1 360,00	-12 280,00
S:a Kortfristiga skulder	-27 695,00	625,00	-27 070,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-320 209,30	-5 292,60	-325 501,90
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

		Akkumulerat	Tot fg år
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3020	Försäljning cafeteria	12 555,00	30 311,00
3100	Anmälningavgifter	118 319,75	282 260,62
3110	Boxar	0,00	10 400,00
3680	Öresutjämning	0,00	-2,00
S:a Nettoomsättning		130 874,75	322 969,62
Förändring av varulager			
4900	Lagerförändring	-6 572,00	-13 805,00
S:a Förändring av varulager		-6 572,00	-13 805,00
Övriga rörelseintäkter			
3900	Medlemsavgifter	55 780,00	79 720,00
3985	Bidrag 65+	0,00	6 200,00
3987	Kommunala bidrag	0,00	5 000,00
3989	Övriga bidrag	2 677,00	176,92
3990	Övr ersättn och intäkter	0,00	14 886,00
S:a Övriga rörelseintäkter		58 457,00	105 982,92
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring		182 759,75	415 147,54
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010	Avgifter SIF	-40 950,00	-53 150,00
4012	Medlemsvärd	-3 866,00	0,00
4016	Aktiviteter 65+	0,00	-6 200,00
4020	Inköp cafeteria	-9 001,50	-26 869,08
4100	Funktionärskostnader	-1 059,00	0,00
4104	Övriga tävlingskostnader	-2 466,00	-2 000,00
4107	Sponsring	-19 658,00	-35 780,00
4108	Omkostnader tävling	-8 895,00	-125 052,82
4114	Banhyra Magrethof	-6 300,00	0,00
4310	Arvode domare	-22 155,32	-131 791,70
4311	Resor & uppehälle domare	-9 913,08	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-124 263,90	-380 843,60
Bruttovinst		58 495,85	34 303,94
Övriga externa kostnader			
5010	Lokalhyra	0,00	-2 500,00
5410	Förbrukningsinventarier	-1 999,00	0,00
6390	Övr kostnader	0,00	-1 278,57
6391	Möteskostnader	-16 321,00	-410,00
6540	IT-tjänster	-20 261,25	-9 498,00
6570	Bankkostnader	-2 057,00	-2 349,90
S:a Övriga externa kostnader		-40 638,25	-16 036,47
Personalkostnader			
7010	Löner	1 875,00	-6 250,00
7391	Resekostn. och uppehälle	0,00	-4 257,00
7610	Utbildning	0,00	-4 100,00
S:a Personalkostnader		1 875,00	-14 607,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-163 027,15	-411 487,07
Rörelseresultat före avskrivningar		19 732,60	3 660,47
Avskrivningar			
7832	Avskrivningar på inventarier	-13 445,00	0,00
S:a Avskrivningar		-13 445,00	0,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		6 287,60	3 660,47

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 24-01-01 - 24-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 24-01-01 - 24-12-31

	Ackumulerat	Tot fg år
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	6 287,60	3 660,47
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	0,00	13 600,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	13 600,00
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8410 Räntekostnader	-370,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-370,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-370,00	13 600,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	5 917,60	17 260,47
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	5 917,60	17 260,47
Resultat före skatt	5 917,60	17 260,47
Beräknat resultat	5 917,60	17 260,47
8999 Redovisat resultat	-5 917,60	-17 260,47